### Gospel (Luke 11:14-28)

AT THAT TIME Jesus was casting out a devil, and the same was dumb. And when He had cast out the devil, the dumb spoke, and the multitudes were in admiration at it. But some of them said: He casteth out devils by Beelzebub, the prince of devils. And others, tempting, asked of Him a sign from

tas quae ad rem non p̄tinet: sed magis gratīarum actio. Hoc enim scit̄ote intelligētes, quod omnis fornicātor aut immūndus aut avārus, quod est idolōrum s̄rvitus, non habet hereditatem in regno Christi et Dei. Nemo vos seducat inānibus verbis: propter h̄c enim venit ira Dei in filios diffidētīae. Nolite ergo effici participes eōrum. Erātis enim aliquāndo tēnebr̄ae: nunc autem lux in Dōmino. Ut filii lucis ambulāte: fructus enim lucis est in omni bonitāte et justitia, et veritāte.

EXSŪRGE, Dōmine, non pr̄vāleat homo: judicentur gentes in consp̄ctu tuo. V̄. In convertēdo inimicum meum retrōrsūm, infirmabūntur, et peribunt a faciē tua.

AD TE levāvi ōculos meos, qui hābitas in c̄elis. V̄. Ecce sicut ōculi servōrum in m̄nibus dominōrum suōrum. V̄. Et sicut ōculi ancill̄ae in m̄nibus dōmin̄ae sūae: ita ōculi nostri ad Dōminum Deum nostrum, donec misereātur nostri. V̄. Miserēre nobis, Dōmine, miserēre nobis.

IN ILLO TĒMPORE: Erat Jesus ejiciens d̄mōnium, et illud erat mutum. Et cum eiecisset d̄mōnium, locūtus est mutus, et admirāt̄ae sunt turb̄ae. Quidam autem ex eis dixerunt: In Beelzebub p̄ncipe d̄moniōrum ejicit d̄mōnia. Et alii tentāntes, signum de c̄elo quārebant ab eo.

Ipsē autem ut vidit cogitatio- nes eōrum, dixit eis: Omne regnum in seipsum divisum desolabitur, et domus supra domum cadet. Si autem et s̄tanas in seipsum divisus est, quōmodo stabit regnum ejus? quia dicitis in Beelzebub me ejicere d̄mōnia. Si autem ego in Beelzebub ejicio d̄mōnia, filii vestri in quo ejiciunt? Ideo ipsi iudices vestri erunt. Porro si in dīgito Dei ejicio d̄mōnia: profecto pervēnit in vos regnum Dei. Cum fortis armatus custōdit atrium suum, in pace sunt ea quā p̄ssidet. Si autem fōrtior eo supervēniens vicerit eum, univērsa arma ejus auferet, in quibus confidēbat, et sp̄olia ejus distribuet. Qui non est mecum, contra me est: et qui non cōlligit mecum, disp̄rgit. Cum immūndus sp̄ritus exierit de hōmine, ambulat per loca inaquōsa, quārens r̄quiem: et non invēniens, dicit: Rēvertar in domum meam unde exīvi. Et cum vēnerit, invenit eam scopis mundatam, et ornātam. Tunc vadit, et assūmit septem alios sp̄ritus secum nequiores se, et ingressi hābitant ibi. Et fiunt novissima hōminis illius pejōra priōribus. Factum est autem, cum h̄c diceret: extōllens vocem quādam mulier de turba, dixit illi: Beātus venter qui te portāvit, et ūbera quā suxisti. At ille dixit: Quinimmo beāti qui audiunt verbum Dei, et custōdiunt illud. — *Credo.*